

Hegnsholt Holding ApS

Trørødvej 38, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 23 75 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegnsholt Holding ApS

Trørødvej 38

Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 24 23 75 67

Stiftet: 15. september 1999

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aandahl, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i koncernforbundne selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har afviklet sin aktivitet. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter..

Selskabet er finansieret gennem lån fra moderselskabet, som også har afgivet støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.375	-11.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.770	-7.577
Resultat før skat	-83.145	-19.064
Skat af årets resultat	17.798	11.080
Årets resultat	-65.347	-7.984
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.347	-7.984
Disponeret i alt	-65.347	-7.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.202
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>4.202</u>
Likvide beholdninger	<u>3.619</u>	<u>81.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.619</u>	<u>86.183</u>
Aktiver i alt	<u>25.619</u>	<u>86.183</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-185.057	-119.710
	Egenkapital i alt	-60.057	5.290
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.176	70.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.676	80.893
	Gældsforpligtelser i alt	85.676	80.893
	Passiver i alt	25.619	86.183
1	Kapitaltab		
4	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har afviklet sin aktivitet. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>71.770</u>	<u>7.577</u>
	<u>71.770</u>	<u>7.577</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-119.710	5.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.347</u>	<u>-65.347</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-185.057</u>	<u>-60.057</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aandahl A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
